АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2022                                                                                                                 № 24
п. Ключи
Об установлении должностей муниципальной службы                         в Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 1 закона Алтайского края   от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь пунктом 4 статьи 51 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, учитывая пункт 3 Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Топчихинский район, являющегося Приложением к постановлению Администрации Топчихинского района от 01.11.2022 № 574, постановляю:

1. Установить должности муниципальной службы в Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края:
Главная должность

- глава Администрации сельсовета;

- заместитель главы Администрации сельсовета.

Младшая должность

- специалист 1 категории Администрации сельсовета.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ключевского сельсовета от 09.06.2015 № 16 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. п. главы Администрации сельсовета
                                    Д. С. Савичев